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NR

13

113

133

163

165

171

172

221

271

773

785

891

951

956

957

984

987

11

12

14

15

16

21

22

32

43

52

93

DEELNEMER
RAMAEKERS Yluna
DEJAEGHER Amelie
VAN ACKER Ymke
VAN DE VREKEN Fran
DE NIL Emerance
CLERCKX Alice

MELIS Femi

RESTIAEN Kaat
POTTIE Floor
DEBAVEYE Cammie
SABANASHVILI Sesilia
EVERTS Mylee
HERREMANS Sien
LANEN Olivia

UVA Nolwenn
WINDELINCKX Amy
VAN AERDE Nina
BORRENBERGS Ans
REYNDERS Juno
STANS Nona
MERTENS Marie
KIMPE Julie
WOUTERS Juliette
TACK Noi

VAN DEN BOSSCHE Nienke
COECKELBERGHS Julie
CRUTS Jade

VAN WERDE Jeffe
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CLUB

TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw
KTV KORTRIJK

GYMPLUS vzw

GYMMAX vzw

GYMMAX vzw

GYM WAASLAND

GYM WAASLAND

TURNKRING GERAARDSBERGEN
TURNKRING GELUWE vzw

VASTE VUIST LAUWE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
GYM '90 BERINGEN

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw
TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw
TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw
TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw
TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw
BLIJF JONG vzw

BLIJF JONG vzw

CRAZY GYM TESSENDERLO
GYMGROEP A.S. vzw

PALFIT PAAL vzw

GYM HAACHT
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Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver

Zilver
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112

114

137

141

142

152

153

154

161

164

181

222

232

234

235

237

244

252

265

272

273

762

771

772

775

781

784

793

802

812

ed

toestelturnen

meisjes
DEELNEMER
KEUNG CHOI-SIM Sandy
VAN SANDE Eloise
BECKX Jolien
VERSONNEN Joke
KOPPEN Marie
ROGGEMAN Emma
WILKIN Chloe
VAN DE WYGAERT Eline
BLOCK Juliette
SAPOERBIJEV Jasmin
CAELENBERGHE Lauren
DANEELS STIEN
DEFEVER Bauwke
LEGNAMA Guiliana
VAN GHELUWE Gaelle
VLAEMYNCK Juliette
THIEREN Zoe
HERMIE Alixe
VERMONT Fenna
DRIESSENS Dieuwke
LOONTIES Lotte
DAUWE NORAH
BAILLEUL Eloise
BOURGOIS Mare
VERSCHEURE Emma
CARELS Lauryne
VANDENBERGHE Axelle
WOOT DE TRIXHE Oona
PEERAER Joske

VERCRUYSSE Julie
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SILOK DEURNE

KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
GYMPLUS vzw
SINGYM-JONG&BLIJ
SINGYM-KRACHT&GEDULD

THE SKY IS THE LIMIT vzw

THE SKY IS THE LIMIT vzw

THE SKY IS THE LIMIT vzw
GYMMAX vzw

GYMMAX vzw

TURNKRING GYMNIA
TURNKRING GERAARDSBERGEN
KON. [EPERSE TURNKRING vzw
KON. [EPERSE TURNKRING vzw
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
KON. [EPERSE TURNKRING vzw
WIK OOSTENDE

TC SINT-PAULUS HAALTERT

ART GYM 2000

TURNKRING GELUWE vzw
TURNKRING GELUWE vzw

IV. DANS & GYM vzw

VASTE VUIST LAUWE

VASTE VUIST LAUWE

VASTE VUIST LAUWE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
BLAUWPUT OMNISPORT
CORPUS SANUM HERENTALS

NUT EN VERMAAK vzw BUGGENHOUT
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Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
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Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
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Zilver
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Zilver
Zilver
Zilver
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Zilver
Zilver
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882

883

886

887

901

916

921

923

924

941

942

943

954

955

983

985

986

992

994

31

33

41

42

51

53

61

62

63

64

71

ed

toestelturnen

meisjes
DEELNEMER
DEBODE Lenne
DESIMPELAERE Enora
VANDERHEEREN Syra
DEPREZ Emma
GOBIEN Gaelle
SONCK Frederique
DE WITTE Enora
HERMES Fleur Camille
THEUNS Ella
BASTAENS Lina
KAPERS Laura
S'RIFl Jennate
RAMAKERS Liene
REGGERS Sietske
DE BRUYCKER Chloe
PLAIY Maxine
VANDEWIELE Amber
MALFAIT NOOR
WIJNEN LENTHE
CINAR Jade
SIMONS Elina
DIERCKX Xanny
IGNOUL Marie Julie
CLAES Aurelie
VANSTEENWEGEN Oona
DEMARSIN Nele
SZNAJDER Zofia
PAUWELS Jade
BAGLADI Mila

SARS Fleur
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CLUB

YZERVAST HEESTERT

YZERVAST HEESTERT

YZERVAST HEESTERT

YZERVAST HEESTERT

K.K.M.T. MECHELEN

O.TV. NAZARETH vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
GYMFLEX vzw

GYMFLEX vzw

GYMFLEX vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG
JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG
CRAZY GYM TESSENDERLO

CRAZY GYM TESSENDERLO
GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

PALFIT PAAL vzw

PALFIT PAAL vzw

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL
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Zilver
Zilver
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Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
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Zilver
Zilver
Zilver
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Brons
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72

81

82

83

91

92

94

101

102

103

104

105

121

122

123

131

132

134

135

136

143

151

162

182

183

184

191

ed

toestelturnen
meisjes
DEELNEMER
BOON Naomi
VAN DEN BERGH Marilou
GOEMINNE Liesl
VANDECAUTER Yentl
UYTGEERTS KAYLEIGH
SCHRIJVERS Toke
DE BACKER Fien
FIVEZ Annelien
HOFKENS Anna
SELS Mies
VANHOVE Nore
DE BUSSER Elise
MERTENS Roos
DE WITTE CATHO
COOPMAN llona
DE VRIENDT Mila
PANNECOUCKE Myrthe
SOARES FERREIRA Gabriela
LORIOT Elise
MARIEN Ayiana
GHIKAS Selena
METDEPENNIGEN Amber
GOYVAERTS Liv
WAUTERS Lucca
GOVERS Jozefien
ROTTIERS Lou
DE CRAECKER Loe
JANSSENS Sara
KIEKENS Elynn

LAMMENS Pauline
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CLUB

DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL
GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

GYM HAACHT

GYM HAACHT

GYM HAACHT

GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
PRO PATRIA WIJGMAAL

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

SIRENE MIDDELKERKE

K.OTV. NOORDZEE

K.OTV. NOORDZEE

K.O.TV. NOORDZEE

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw
SINGYM-KRACHT&GEDULD

THE SKY IS THE LIMIT vzw

GYMMAX vzw

TURNKRING GYMNIA

TURNKRING GYMNIA

TURNKRING GYMNIA

TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
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192

193

201

202

203

204

205

211

212

213

214

231

233

236

241

242

243

251

253

254

255

261

262

263

264

741

742

743

744

751

ed

toestelturnen
meisjes
DEELNEMER
VAN DEN BRANDEN Luna
VAREWYCK Fien
ACKE Lili
BAVEGHEMS Marie
ROOBROECK Emily
SERVOTTE Eloise
VAN GILS Elise
VERMEIR Yunne
DESCHYNKEL Lize
LAZIC Mila
BLANCQUAERT Leena
BOUDRY Juliette
GUAILLAS CALVA Sara
VANDEVOORDE Madeleine
BOLLE Romy
HOUDART Hanne
PIERLOOT Anais
BALCAEN Hanne
VAN HERCK Lore
HAEGEMAN Noor
VANDER MIJNSBRUGGE Nia
HOUZET Lieke
SEURYNCK Rachelle
VERANNEMAN Loes
DECOCK Nette
GRANDSARD Alex
FRANKEN Kato
VAN DEN PUTTE Julie
SCHEPENS Demi

VAN HOOF Tess
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TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
XL GYM ZELE

XL GYM ZELE

XL GYM ZELE

XL GYM ZELE

KON. [EPERSE TURNKRING vzw
KON. [EPERSE TURNKRING vzw
KON. [EPERSE TURNKRING vzw
WIK OOSTENDE

WIK OOSTENDE

WIK OOSTENDE

TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
TC SINT-PAULUS HAALTERT
ART GYM 2000

ART GYM 2000

ART GYM 2000

ART GYM 2000

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw
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752

753

754

761

774

783

786

787

791

792

801

803

804

811

821

822

823

824

831

832

833

841

842

843

844

845

846

851

852

853

ed

toestelturnen

meisjes
DEELNEMER
KOPECKY Hanna
WERRENS Maite
VANRUSSELT Lotte
BROSSE Elise
STRYPSTEEN Yinthe
VANDERMAES Lucie
CALLANT Fien
GOEGEBEUR Floor
KINDERMANS Elise
MICHAUX Amelie
BERTELS Kyenta
VERAGHTERT Vie
YIM Jente
OLBRECHTS Roos
CLISSEN Axelle
MERCKX Lore
DE SMET Maya
TIZE Louise
VANDERMEULEN Hannelore
MOESEN Nore
PALS Julie
VANDERSTRAETEN Liv
VANDEVENNE June
BENS Margaux
DEKKERS Louise
JANSSEN Marthe
POESEN Mila
PASCALE Emma
HUJIT Assia

PEETERS Benthe
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CLUB

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

IV. DANS & GYM vzw

VASTE VUIST LAUWE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
BLAUWPUT OMNISPORT

BLAUWPUT OMNISPORT

CORPUS SANUM HERENTALS

CORPUS SANUM HERENTALS

CORPUS SANUM HERENTALS

NUT EN VERMAAK vzw BUGGENHOUT
TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE

TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE

TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE

TK T.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE

DE HOOP REKEM

DE HOOP REKEM

DE HOOP REKEM

TURNKRING BILZEN vzw

TURNKRING BILZEN vzw

TURNKRING BILZEN vzw

TURNKRING BILZEN vzw

TURNKRING BILZEN vzw

TURNKRING BILZEN vzw

JONG & MOEDIG GENK

JONG & MOEDIG GENK

JONG & MOEDIG GENK
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861

862

863

864

865

866

871

872

873

881

884

885

892

902

903

904

911

912

913

914

915

917

918

922

925

931

932

933

ed

toestelturnen
meisjes
DEELNEMER

BERTOTTO Chiara
KALITKA Juna

THEUNIS Kiana
BRUGGEMAN Merel
VAN DER MEIJDEN Julie
VANDEZANDE Sien

ZARPIONI Laura
VERBAKEL Lieke
VAN DAAL Lore
CREMERS Laure
DEWEIRT June

HUYS Feline

PETIT Sien

LEFEVERE Juline
GOMES DE MATOS Lisa
VAN BOGAERT Kaat
DE MEESTER Jools
VANEECKHOUT Eline
VERLEYEN Louise
VERNIERS Catho
DEDEURWAERDER Lio
VANFLETEREN Anais
DE PAEPE Marilou
DE WITTE Kyara
THOMAES Marthe
JASPERS Olivia
REYNS Marie Helene

VAN DE VELDE Pauline
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CLUB

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING
vZw

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING
vZw

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING
vZw

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING
vZw

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING
VZW

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING
vZw

TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
YZERVAST HEESTERT

YZERVAST HEESTERT

YZERVAST HEESTERT

GYM '90 BERINGEN

K.K.M.T. MECHELEN

K.K.M.T. MECHELEN

K.K.M.T. MECHELEN

OT.V. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

OT.V. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

OT.V. NAZARETH vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
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934

944

952

953

961

962

963

971

972

973

981

982

991

993

1001

1002

1003

1004

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:00

gy

DEELNEMER

VAN DRIESSCHE Fenne
COLPIN Noor
KETELSLAGERS Mila
LENAERS Feelien
CLAES Gitte
VENDRIX Amber
MOORS Charlotte
AGEMANS Nanou
BANSE Naafi
WILLEMS Lena
ASTAES Lente
COUSSEMENT Luana
EYKMANS JINTE
SAMPAH Norah
BEYERS Lizzie
JACQMAIN Ella Marie
LUYCKX Kato

VAN LOON Lin

mfed

toestelturnen
meisjes
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CLUB

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
GYMFLEX vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
K.T. GEMS DIEPENBEEK

K.T. GEMS DIEPENBEEK

K.T. GEMS DIEPENBEEK

TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG
JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG
GYMKA

GYMKA

GYMKA

GYMKA
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